UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NHÂN LÝ

Số: 117/ UBND

Về việc tham gia góp ý Dự thảo Thông

tư ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc

gia về khử khuẩn nhiệt chất thải y tế.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nhân Lý, ngày 05 tháng 7  năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Chi Lăng.

 Thực hiện Công văn số 432/TNMT, ngày 03/7/2024 của Phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện Chi Lăng về việc xin ý kiến góp ý Dự thảo Thông tư ban hành Quy

chuẩn kỹ thuật quốc gia về khử khuẩn nhiệt chất thải y tế.

 UBND xã Nhân Lý sau khi nghiên cứu nội dung quy định trong dự Thông tư

ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về khử khuẩn nhiệt chất thải y tế, UBND xã

đồng thuận nhất trí với nội dung dự thảo Thông tư ngoài ra không còn ý kiến nào khác.

 Trên đây là nội dung góp ý Dự thảo Thông tư ban hành Quy chuẩn kỹ thuật

quốc gia về khử khuẩn nhiệt chất thải y tế.UBND xã Nhân Lý gửi Phòng Tài Nguyên và Môi

trường huyện Chi Lăng được biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng TN & MT huyện;

- ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Vũ Linh

		2024-07-05T16:06:54+0700